
GRUPO: 1101

NO. EMP PROFESOR MATERIA PLAN EDIFICIO SALON LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
13 Ventura Mojica Eulalia Fundamentos de Investigación  ACC-0906 2016 Aula entre ejes C4 11:00-13:00 11:00-13:00

185 Moreno Gil Yazmin Taller de Ética ACH-2307 2016 Aula entre ejes C4 09:00-11:00 09:00-11:00
231 Barrera Ramírez Juan Carlos Cálculo Diferencial  ACF-2301 2016 Aula entre ejes C4 09:00-11:00 09:00-11:00 09:00-10:00
274 Osorio Osorio Aidee Taller de Herramientas Intelectuales INH-1029 2016 Aula entre ejes C4 07:00-09:00 07:00-09:00
165 Aguilar Guggembuhl Jarumi Química INC-1025 2016 Aula entre ejes C4 11:00-13:00 11:00-13:00
95 Aguilar Ortega Ricardo Dibujo Industrial INN-1008 2016 Aula entre ejes C4 07:00-09:00 07:00-09:00 07:00-09:00
13 Ventura Mojica Eulalia Tutorías 2016 Aula entre ejes C4 12:00-13:00

165 Aguilar Guggembuhl Jarumi Asesoría de Química Aula entre ejes C4 10:00-11:00
231 Barrera Ramírez Juan Carlos Asesoría de Algebra Aula entre ejes C4 11:00-12:00

Inglès C4 13:00-14:00 13:00-14:00 13:00-14:00 13:00-14:00  13:00-14:00

GRUPO: 1201

NO.EMP PROFESOR MATERIA PLAN EDIFICIO SALON LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 
78 Torres Padilla Alfonso Electricidad y Electrónica Industrial INC-1009 2016 Nezahualcoyotl A1 07:00-09:00 07:00-09:00
95 Aguilar Ortega Ricardo Propiedades de los Materiales INC-1024 2016 Nezahualcoyotl A1 09:00-11:00 09:00-11:00

231 Barrera Ramirez Juan Carlos Cálculo Integral  ACF-0902 2016 Nezahualcoyotl A1 07:-09:00 07:00-09:00 10:00-11:00
14 Juarez Constantino Hector Gerardo Probabilidad y Estadística  AEC-1053 2016 Nezahualcoyotl A1 11:00-13:00 11:00-13:00

274 Osorio Osorio Aidee Análisis de la Realidad Nacional INQ-1006 2016 Nezahualcoyotl A1 11:00-12:00 08:00-10:00
13 Ventura Mojica Eulalia Taller de Liderazgo  INC-1030 2016 Nezahualcoyotl A1 09:00-11:00 09:00-11:00
14 Juarez Constantino Hector Gerardo Tutoria 2016 Nezahualcoyotl A1 11:00-12:00
95 Aguilar Ortega Ricardo Actividad Complementaria Taller de Creatividad Industrial Nezahualcoyotl A1 12:00-13:00

Inglès Nezahualcoyotl A1 11:00-13:00
07:00-08:00
12:00-14:00

GRUPO: 1251

NO.EMP PROFESOR MATERIA PLAN EDIFICIO SALON LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 
78 Torres Padilla Alfonso Electricidad y Electrónica Industrial INC-1009 2016 Centenario de la Revolución F10 11:00-13:00 11:00-13:00
95 Aguilar Ortega Ricardo Propiedades de los Materiales INC-1024 2016 Centenario de la Revolución F10 15:00-17:00 14:00-16:00

170 Rangel Diaz Zeus Ivan Cálculo Integral  ACF-0902 2016 Centenario de la Revolución F10 13:00-15:00 13:00-15:00 12:00-13:00
100 Cayetano Melendez Rocio Probabilidad y Estadística  AEC-1053 2016 Centenario de la Revolución F10 16:00-18:00 15:00-17:00
274 Osorio Osorio Aidee Análisis de la Realidad Nacional INQ-1006 2016 Centenario de la Revolución F10 13:00-15:00 13:00-14:00
13 Ventura Mojica Eulalia Taller de Liderazgo  INC-1030 2016 Centenario de la Revolución F10 15:00-17:00 14:00-16:00

170 Rangel Diaz Zeus Ivan Tutoria 2016 Centenario de la Revolución F10 13:00-14:00
95 Aguilar Ortega Ricardo Actividad Complementaria Taller de Creatividad Industrial Centenario de la Revolución F10 12:00-13:00

Inglès Centenario de la Revolución F10 11:00-13:00 11:00-12:00 10:00-12:00

GRUPO: 1301

NO. EMP PROFESOR MATERIA PLAN EDIFICIO SALON LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
201 Reyes Carcaño Omar Metrología  y Normalización  AEC-1048 2016 Nezahualcoyotl A8 07:00-09:00 07:00-09:00
170 Rangel Díaz Zeus Iván Algebra Lineal ACF-0903 2016 Nezahualcoyotl A8 07:00-09:00 07:00-09:00 09:00-10:00
231 Barrera Ramirez Juan Carlos Cálculo Vectorial ACF-0904 2016 Nezahualcoyotl A8 09:00-11:00 09:00-11:00 08:00-09:00
25 Estrada Acosta Cristóbal Economía AEC-1018 2016 Nezahualcoyotl A8 11:00-13:00 09:00-10:00 07:00-08:00
14 Juarez Constantino Hector Gerardo Estadística Inferencial I AEF-1024 2016 Nezahualcoyotl A8 10:00-11:00 11:00-13:00 10:00-11:00 12:00-13:00
63 Cote Sánchez David Estudio del Trabajo I INJ-1011 2016 Nezahualcoyotl A8 11:00-13:00 11:00-13:00 10:00-12:00
63 Cote Sánchez David Tutorías 2016 Nezahualcoyotl A8 09:00-10:00

170 Rangel Díaz Zeus Iván Asesoria de Algebra y Trigonometria Nezahualcoyotl A6 14:00-15:00
Inglès Nezahualcoyotl A1/*A6 13:00-14:00 13:00-14:00 13:00-14:00 13:00-14:00 *13:00-14:00

HORARIOS SISTEMA ESCOLARIZADO DEL PROGRAMA DE INGENIERÍA INDUSTRIAL 2025-1



GRUPO: 1401

NO. EMP PROFESOR MATERIA PLAN EDIFICIO SALON LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
242 Gelover Manzo Hugo Procesos de Fabricación  INC-1023 2016 Centenario de la Revolución F9 09:00-11:00 09:00-11:00
231 Barrera Ramírez Juan Carlos Física INC-1013 2016 Centenario de la Revolución F9 07:00-09:00 07:00-09:00
78 Torres Padilla Alfonso Algoritmos y Lenguajes de Programación INC-1005 2016 Centenario de la Revolución F9 09:00-11:00 09:00-11:00

243 Vignati Sánchez Enrique Investigación de Operaciones I INC-1018 2016 Centenario de la Revolución F9 11:00-13:00 09:00-11:00
170 Rangel Díaz Zeus Iván Estadística Inferencial II AEF-1025 2016 Centenario de la Revolución F9 07:00-09:00 07:00-09:00 11:00-12:00
174 Sánchez Rodríguez Gerardo Estudio del Trabajo II INJ-1012 2016 Centenario de la Revolución F9 11:00-14:00 11:00-14:00
163 Reyes de la Rosa Rebeca Higiene y Seguridad Industrial  INF-1016 2016 Centenario de la Revolución F9 13:00-14:00 11:00-13:00 07:00-09:00
163 Reyes de la Rosa Rebeca Tutorías 2016 Centenario de la Revolución F9 13:00-14:00

Inglès Centenario de la Revolución F9 14:00-15:00 14:00-15:00 12:00-15:00

GRUPO: 1451
NO. EMP PROFESOR MATERIA PLAN EDIFICIO SALON LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

242 Gelover Manzo Hugo Procesos de Fabricación  INC-1023 2016 Nezahualcoyotl A5 15:00-17:00 15:00-17:00
231 Barrera Ramírez Juan Carlos Física INC-1013 2016 Nezahualcoyotl A5 11:00-13:00 11:00-13:00
78 Torres Padilla Alfonso Algoritmos y Lenguajes de Programación INC-1005 2016 Nezahualcoyotl A5 13:00-15:00 13:00-15:00

243 Vignati Sánchez Enrique Investigación de Operaciones I INC-1018 2016 Nezahualcoyotl A5 13:00-15:00 12:00-14:00
170 Rangel Díaz Zeus Iván Estadística Inferencial II AEF-1025 2016 Nezahualcoyotl A5 11:00-13:00 11:00-13:00 10:00-11:00
185 Moreno Gil Yazmin Estudio del Trabajo II INJ-1012 2016 Nezahualcoyotl A5 17:00-19:00 15:00-17:00 15:00-17:00
163 Reyes de la Rosa Rebeca Higiene y Seguridad Industrial  INF-1016 2016 Nezahualcoyotl A5 17:00-18:00 13:00-15:00 14:00-16:00
163 Reyes de la Rosa Rebeca Tutorías 2016 Nezahualcoyotl  A5 11:00-12:00

Inglès Nezahualcoyotl A5 18:00-19:00 17:00-18:00 17:00-18:00 16:00-18:00

GRUPO: 1501

NO. EMP PROFESOR MATERIA PLAN EDIFICIO SALON LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
274 Osorio Osorio Aidee Administración de Proyectos INR-1003 2016 Nezahualcoyotl A6 09:00-11:00 09:00-10:00
25 Estrada Acosta Cristóbal Gestión de Costos AEC-1392 2016 Nezahualcoyotl A6 07:00-09:00 09:00-11:00

163 Reyes de la Rosa Rebeca Administración de las Operaciones I INC-1001 2016 Nezahualcoyotl A6 09:00-11:00 11:00-13:00
243 Vignati Sánchez Enrique Investigación de Operaciones II INC-1019 2016 Nezahualcoyotl A6 11:00-13:00 11:00-13:00

185 Moreno Gil Yazmin Control Estadístico de la Calidad  INF-1007 2016 Nezahualcoyotl A6
07:00-09:00
13:00-14:00

07:00-09:00

63 Cote Sánchez David Ergonomía INF-1010 2016 Nezahualcoyotl A6 13:00-14:00 07:00-09:00 07:00-09:00
165 Aguilar Guggembuhl Jarumi Desarrollo Sustentable  ACD-0908 2016 Nezahualcoyotl A6 09:00-11:00 10:00-12:00 11:00-12:00
25 Estrada Acosta Cristóbal Tutorías 2016 Nezahualcoyotl A6 12:00-13:00
25 Estrada Acosta Cristóbal  Asesoria de Matematicas Financieras. 2016 Nezahualcoyotl A6 12:00-13:00

GRUPO: 1601

NO. EMP PROFESOR MATERIA PLAN EDIFICIO SALON LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
13 Ventura Mojica Eulalia Taller de Investigación I ACA-0909 2016 Nezahualcoyotl A7 11:00-13:00 09:00-11:00

174 Sánchez Rodríguez Gerardo Ingeniería Económica AEC-1037 2016 Nezahualcoyotl A7 09:00-11:00 09:00-11:00
29 Ávila García Lorenzo Administración de las Operaciones II INC-1002 2016 Nezahualcoyotl A7 11:00-13:00 07:00-09:00
63 Cote Sánchez David Simulación INC-1027 2016 Nezahualcoyotl A7 07:00-09:00 09:00-11:00

242 Gelover Manzo Hugo Administración del Mantenimiento INC-1004 2016 Nezahualcoyotl A7 11:00-13:00 11:00-13:00
25 Estrada Acosta Cristóbal Mercadotecnia  AED-1044 2016 Nezahualcoyotl A7 09:00-11:00 07:00-08:00 07:00-09:00
25 Estrada Acosta Cristóbal Tutorías 2016 Nezahualcoyotl A7 11:00-12:00
25 Estrada Acosta Cristóbal Asesoria de Matematicas Financieras. Nezahualcoyotl A7 08:00-09:00

A7

GRUPO: 1751

NO. EMP PROFESOR MATERIA PLAN EDIFICIO SALON LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
10 Tello Cruz Jorge Taller de Investigación II ACA-0910 2016 Nezahualcoyotl C3 12:00-14:00 12:00-14:00
72 Olvera Saldívar Aniceto Planeación Financiera INC-1021 2016 Nezahualcoyotl A7 16:00-18:00 17:00-19:00

241 Castañeda Alcantara Emilio Planeación y Diseño de Instalaciones INC-1022 2016 Nezahualcoyotl A7 16:00-18:00 15:00-17:00



174 Sánchez Rodríguez Gerardo Sistemas de Manufactura INF-1028 2016 Nezahualcoyotl A7 14:00-16:00 14:00-16:00 14:00-15:00
163 Reyes de la Rosa Rebeca Logística y Cadena de Suministros INH-1020 2016 Nezahualcoyotl C3 12:00-14:00 12:00-14:00
243 Vignati Sánchez Enrique Gestión de los Sistemas de Calidad  INC-1015 2016 Nezahualcoyotl C3 14:00-16:00 12:00-14:00
29 Ávila García Lorenzo Ingeniería de Sistemas INR-1017 2016 Nezahualcoyotl A7 16:00-17:00 14:00-16:00

256 Estrada Galicia Leobardo Ingeniería del Producto y Servicio  LMC-2101 2016 Nezahualcoyotl A7 17:00-19:00 17:00-19:00
10 Tello Cruz Jorge Tutorías 2016 Nezahualcoyotl A7 16:00-17:00

GRUPO: 1851

NO. EMP PROFESOR MATERIA PLAN EDIFICIO SALON LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
72 Olvera Saldivar Aniceto Formulación y Evaluación de Proyectos  AED-1030 2016 Nezahualcoyotl A8 17:00-19:00 15:00-17:00 18:00-19:00
13 Ventura Mojica Eulalia Relaciones Industriales  INC-1026 2016 Nezahualcoyotl A8 13:00-15:00 16:00-18:00

243 Vignati Sánchez Enrique Sistemas Integrados para la Calidad LMC-2102 2016 Nezahualcoyotl A8 13:00-15:00 14:00-16:00
63 Cote Sánchez David Simulación del Proceso LMH-2103 2016 Nezahualcoyotl A8 13:00-15:00 13:00-15:00

174 Sánchez Rodríguez Gerardo Manufactura Automatizada LMH-2104 2016 Nezahualcoyotl A8 15:00-17:00 16:00-18:00
241 Castañeda Alcantara Emilio Tópicos Lean LME-2105 2016 Nezahualcoyotl A8 15:00-17:00 17:00-19:00
63 Cote Sánchez David Tutorías 2016 Nezahualcoyotl A8 15:00-16:00
3 Vianca Lisseth Pérez Cruz Servicio Social 2016 Nezahualcoyotl A8

GRUPO: 1951

NO. EMP PROFESOR MATERIA PLAN EDIFICIO SALON LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
256 Estrada Galicia Leobardo Medición y Mejoramiento de la Productividad LMC-2106 2016 Nezahualcoyotl A6 17:00-19:00 17:00-19:00
241 Castañeda Alcantara Emilio Optimización de los Procesos de Manufactura LMC-2107 2016 Nezahualcoyotl A6 17:00-19:00 15:00-17:00
10 Tello Cruz Jorge Diseño de la Calidad  y la Confiabilidad  LMQ-2108 2016 Nezahualcoyotl A6 16:00-17:00 15:00-17:00
13 Ventura Mojica Eulalia Tutorías 2016 Nezahualcoyotl A6 14:00-15:00
3 Vianca Lisseth Perez Cruz Residencias Profesionales 2016 Centenario de la Revolución 


